
ГЕНЕРАЛЕН СЕКРЕТАР НА ВЛАДАТА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Државни советници

СЕКТОР ЗА ВНАТРЕШНА РЕВИЗИЈА

Одделение за ревизија 
на усогласеност 
(регуларност),

ревизија на системите 
за внатрешна конрола

и ИТ ревизија

Одделение за 
финансиска 
ревизија и 

ревизија на 
успошност на 
работењето

Одделение за 
следење на 

препораките на 
Државниот 

завод за 
ревизија

Одделение за стручно-оперативна и 
логичка поддршка на заменикот на 

генералниот секретар

Одделение за стручно-оперативна и 
логистичка поддршка на министер без 

ресор, задолжен за странски и домашни 
инвестиции

Одделение за стручно-оперативна и 
логистичка поддршка на министер без 

ресор, задолжен за странски инвестиции

Одделение за стручно-оперативна 
и логистичка поддршка на 

министер без ресор

Одделение за стручно-оперативна и 
логистичка поддршка на министер без 

ресор (декада на Ромите)

Одделение за стручно-оперативна и 
логистичка поддршка на министер без ресор, 
задолжен за промоција на деловната клима 

за привлекување странски инвестиции

Одделение за стручно-оперативна и 
логистичка поддршка на министер без ресор, 

задолжен за привлекување на странски 
инвестиции

Одделение за стручно-оперативна и 
логистичка поддршка на министер без 

ресор, задолжен за странски инвестиции и 
промоција на бизнис - климата на 
Република Северна Македонија

Одделение за стручно-оперативна и 
логистичка поддршка на Националниот 

координатор за намалување на ризици од 
несреќи и катастрофи на Република 

Северна Македонија

Одделение за стручно-оперативна 
и логистичка поддршка 

на генералниот секретар на Владата на 
Република Северна Македонија

Одделение за 
стручно-оперативна и 
логистичка поддршка 

на Комисијата за 
човечки ресурси и 

одржлив развој

Сектор за 
нормативно-правни 
работи поврзани со 

седниците на Владата 
и работните тела на 

Владата

Сектор за 
организациони 
работи, прием и 

достава на 
материјали во 

владина 
постапка

Сектор за 
стратегија, 

планирање и 
следење

Сектор за 
анализа на 

политиките и 
координација

Сектор за 
човечки ресурси

Сектор за 
финансиски 

работи

Сектор за
јавни

набавки

Сектор за 
правни
работи

Сектор за 
координација со 
проекти и други 
стручни работи

Сектор за 
информатичка 

технологија

Сектор за 
документација и 

библиотека

Сектор за 
протокол и 

преведување

Сектор за односи 
со јавноста

Сектор за
општи
работи

Сектор за 
економски 
политики, 

структурни 
реформи и 
инвестиции

Сектор за стручно-опeративна и 
логистичка поддршка на генералниот 
секретар, заменикот на генералниот 
секретар на Владата на Република 

Северна Македонија и министрите без 
ресор

Одделение за 
стручно-оперативна и 
логистичка поддршка 

на Комисијата за 
политички систем

Одделение за 
стручно-оперативна и 
логистичка поддршка 

на Комисијата за 
економски систем и 
тековна економска 

политика

Одделение за 
записници, заклучоци и 
други акти на Владата

Одделение за 
соработка со 

Собранието на 
Република 

Северна Македонија и 
Претседателот на 

Република 
Северна Македонија

Одделение за 
затворени седници

Одделение за 
прием на 

материјали во 
владина 
постапка

Одделение за 
достава на 

материјали во 
владина 
постпака

Одделение за 
стратешко 

планирање и 
следење

Одделение за 
соработка со 

невладини 
организации

Одделение за 
подготовка и 
следење на 

спроведувањето 
на Годишната 
програма за 

работа на 
Владата

Одделение за 
следење и 
квалитетно 

спроведување 
на ИСО 

стандардите и 
заедничка рамка 

за процена 
(ЦАФ)

Одделение
за ИПА

Одделение за 
управување со 

човечки 
ресурси

Одделение за 
оценување и 

стручно 
оспособувањe

Одделение за 
стручно - 

оперативна и 
логистичка 

поддршка на 
Комисија за 
именување

Одделение за 
координација и 
подготовка на 

буџет, контрола 
на 

финансиската 
документација и 

следење на 
реализација на 

буџетот

Одделение за 
сметководство 

и плаќања

Одделение за 
спроведување 

постапки за 
јавни набавки

Одделение за 
планирање на 

јавните набавки 
и следење на 

реализација на 
договорите

Одделение за 
нормативно - 

правни работи

Одделение за 
претставки и 
предлози и 

информации од 
јавен карактер

Одделение за 
посебни 
комисии

Одделение за 
стручна 

подготовка и 
координација 

на проекти

Одделение за 
други стручни 

работи од 
делокругот на 

работа на 
Генералниот 
секретаријат

Одделение за 
организација, 
планирање, 

проектирање и 
развој

Одделение за 
информатичка 

инфраструктура 
и експлоатација

Одделение за 
веб и 

мултимедија

Одделение за 
канцелариско и 

архивско 
работење

Одделение за 
библиотекарско 

работење и 
публикации

Одделение за 
протокол

Одделение за 
преведување

Одделение за 
односи со 

медиумите, 
координација и 
организација на 
информативни 

активности

Одделение за 
медиумско 
следење, 
анализа и 

истражување

Одделение за 
интернет 

комуникација и 
комуникација

со странски 
медиуми

Одделение за 
информативно-

промотивна 
дејност

Одделение за 
општи и 

нормативни 
работи

Одделение за 
стручни и 

административно 
- технички 

работи

Одделение за 
заеднички 

работи

Одделение за 
одржување и 
ракување со 

техничка опрема

Одделение за 
стручно - 

оперативна и 
логистичка 

поддршка на 
Комитетот за 

водење истрага 
за случени 
сериозни 

несреќи, несреќи 
и инциденти на 
железничкиот 

систем

Одделение за 
следење и 
анализа на 
државните 
стратегии, 

конкурентност, 
деловна клима и 
координација на 

проекти 
помогнати од 

меѓународната 
заедница

Одделение за 
тековни 

економски 
политики

Одделение за 
регионален и 

одржлив развој

Одделение за 
структурни 
реформи и 
регулатива

Одделение за 
јавно приватно 
партнерство и 

инвестиции

Одделение за 
стручно - 

оперативна 
поддршка на 
Заменикот на 

претседателот 
на Владата, 
задолжен за 
економски 

прашања и за 
координација

со економските 
ресори

ЗАМЕНИК НА ГЕНЕРАЛНИОТ СЕКРЕТАР НА
ВЛАДАТА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА


